MR. DEPUTY-SPEAKER: The list of speakers on this issue is over. The hon. Minister will reply tomorrow.
The House stands adjourned to meet tomorrow, 14th December, 2004 at 11 a.m.

20.06 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Tuesday, December 14, 2004/Agrahayana 23, 1926 (Saka).